
Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros
CNPJ: 26 150987 /0001-14 - Código do Município: 847-8

Telefax:(33)3352-1166 - E-mail:camspf@yahoo.com.br.
Praça Pref Armando Rios, 186 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

PORTARIA N° 01/2012.

"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS FERROS, REGULADO PELO EDITAL N°
01/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Presidenta da Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros, Sra. Eliane do
Carmo Costa Calaes, no uso de suas atribuições legais, face ao resultado final apresentado pela
Comissão Especial de Concurso Público, designada através da Portaria n? 04, de 06 de outubro de
2011, considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica homologado o resultado do Concurso Público promovido pela
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS FERROS e realizado pela empresa EXAME
AUDITORES & CONSULTORES LTDA, nos termos do Edital nO 01, de 10 de outubro de 2011,
consoante classificação final dos candidatos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Pedro dos Ferros (MG), 14 de março de 20:1-2.-


